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Edital ICEPi/SESA Nº 021/2023 
 

RESULTADO FINAL 
 

RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 021/2023 DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS MÉDICOS PARA O 

COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA 

ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE. 

 

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das 

atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, 

mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 021/2023 e seus anexos, torna público o 

RESULTADO FINAL dos candidatos do processo seletivo simplificado para atuação de 

profissionais bolsistas médicos para o componente de provimento e fixação de profissionais do 

Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde. 

 
 

1. Fica divulgado o Resultado Final do Edital ICEPi/SESA Nº 021/2023.  
 

2. Fica divulgada a  lista de CLASSIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA., de acordo 
com o Anexo A. 

 

3. Fica divulgada a lista de CLASSIFICAÇÃO GERAL, conforme Anexo B.  
 

 

 

 

 
 

Vitória/ES, 08 de maio de 2023. 

 

 

 

 

Fabiano Ribeiro dos Santos  

Diretor Geral 

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde  
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ANEXO A  
 

EDITAL ICEPi/SESA Nº 021/2023 

CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO 

 

MÉDICO 

NOME MUNICÍPIO DE ESCOLHA RESULTADO 
DATA  

NASCIMENTO 
ITEM A ITEM B ITEM C ITEM D ITEM E TOTAL 

CLASSIFICAÇÃO  
MUNICIPAL 

ISABELLA ANDRADE VITORINO ÁGUA DOCE DO NORTE - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 02/03/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 1 

RAMIRO ROCHA PIMENTEL ANCHIETA DEFERIDO 16/05/1981 0 0 0 1,5 0 1,5 1 

ROBERTA DE SOUZA ZANON ALVES ARAUJO ANCHIETA DEFERIDO 05/04/1993 0 0 0 0 0 0 2 

VICTOR MONTEIRO ZETUM ANCHIETA DEFERIDO 08/09/1994 0 0 0 0 0 0 3 

MARIA AVILA LITTIG ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 15/01/1994 0 0 2 1,5 0,75 4,25 1 

RAIRA MENDONCA PEIXOTO ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 29/06/1992 0 0 0 1,5 0,75 2,25 2 

LUCAS AUGUSTO BERNARDES DE PINHO ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 22/02/1989 0 0 0 0,75 0,75 1,5 3 

LUIZ OTAVIO DAL COL BINDA ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 05/12/1993 0 0 0 0 0,75 0,75 4 

ISABELA MERIGUETE ARAUJO ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 12/12/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 5 

ANA LUCIA GONCALVES CRESPO BRANDAO ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 04/01/1996 0 0 0 0 0,25 0,25 6 

ONIO FIALHO MIRANDA ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 12/04/1961 0 0 0 0 0 0 7 

LORENA ALVES PEREIRA ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 30/06/1991 0 0 0 0 0 0 8 

MYLENA MULINARI ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 31/07/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 1 

TAYNNA TOSE PONCIO ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 25/10/1995 0 0 0 0 0,5 0,5 2 

HUGO ELIAS CHAVES ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 05/07/1994 0 0 0 0 0 0 3 

JULIANA LENZI ALVES ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 21/03/1995 0 0 0 0 0 0 4 

ANA LUIZA SANTI SANT ANA ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 28/12/1999 0 0 0 0 0 0 5 

DOGLAS ROMERITO COLARES BARRA DE SÃO FRANCISCO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 04/08/1985 0 0 0 0 0,75 0,75 1 

JONATHAN JAIMES ESCALIER BARRA DE SÃO FRANCISCO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 05/01/1988 0 0 0 0 0,25 0,25 2 

PHILIPE AGUILAR DA ROCHA BARRA DE SÃO FRANCISCO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 17/02/1994 0 0 0 0 0 0 3 

JOAO FELIPE ZBYSZYNSKI CARVALHO BARRA DE SÃO FRANCISCO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 24/02/1995 0 0 0 0 0 0 4 

WARLEY ROCHA DE OLIVEIRA BARRA DE SÃO FRANCISCO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 03/07/1995 0 0 0 0 0 0 5 

ROVENA ONOFRE DOS SANTOS BOA ESPERANÇA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 23/10/1997 0 0 0 0 0,75 0,75 1 

ZILDA SCARTON TALIULI CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM DEFERIDO 16/09/1999 0 0 0 0 0,5 0,5 1 

LARISSA OLIVEIRA RIBEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 07/08/1986 0 0 2 0,75 0 2,75 1 

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RAUSCH CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 03/07/1985 0 0 0 0,75 0,75 1,5 2 

CARLA DASSIE RANGEL DE OLIVEIRA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 14/05/1989 0 0 0 0,75 0 0,75 3 

CAMILA SAVIGNON CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 23/07/1989 0 0 0 0,75 0 0,75 4 

LIANET GALAN LEON CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 12/12/1990 0 0 0 0 0,75 0,75 5 

CRISTIANO PATUSSI FERREIRA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 12/09/1986 0 0 0 0 0 0 6 

PEDRO MOURA CARIAS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 28/02/1997 0 0 0 0 0 0 7 

ANA CAROLINA POTON DE ABREU CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 17/02/1998 0 0 0 0 0 0 8 

JULIANA DOS SANTOS COSTA CARIACICA DEFERIDO 17/10/1994 0 0 0 0 0,75 0,75 1 
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WANDER RONCONI ALVES CARIACICA DEFERIDO 20/11/1979 0 0 0 0 0 0 2 

THAYLON DE FARIA NOBREGA COLATINA DEFERIDO 16/06/1994 0 0 2 0,75 0,5 3,25 1 

STEFANY JACOBSEN COLATINA DEFERIDO 05/09/1995 0 0 2 0 0,75 2,75 2 

MARIA DALVA SOUZA TRINDADE E SILVA COLATINA DEFERIDO 25/09/1995 0 0 2 0 0 2 3 

VITOR RACANELLI COLATINA DEFERIDO 24/07/1995 0 0 0 0,75 0,75 1,5 4 

VICTORIA BARBOSA CARRERA DE OLIVEIRA* COLATINA DEFERIDO 11/06/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 5 

MARIANA PASSAMANI REIS CELLIM COLATINA DEFERIDO 14/11/1982 0 0 0 0 0 0 6 

BRUNA MILIOLI LINTZ VAGO COLATINA DEFERIDO 03/04/1995 0 0 0 0 0 0 7 

BRENDA MENDES VELOSO COLATINA DEFERIDO 16/11/1996 0 0 0 0 0 0 8 

JULIANA DE FREITAS NEVES COLATINA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 31/05/1986 0 0 2 0 0 2 1 

FRANCIELLI AVANCINI LOPES COLATINA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 21/02/1994 0 0 0 0 0 0 2 

NATHALIA CAMPOS FERREIRA DOMINGOS MARTINS DEFERIDO 16/09/1994 0 0 0 0 0,25 0,25 1 

NATALIA MOREIRA NICOLI DOMINGOS MARTINS DEFERIDO 02/01/1992 0 0 0 0 0 0 2 

EDGAR LOUREIRO LABORNE DE MENDONCA FUNDÃO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 12/09/1991 0 0 0 1,5 0,75 2,25 1 

JOAO VICTOR SILVA FUNDÃO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 12/02/1992 0 0 0 0,75 0,75 1,5 2 

CECILIA MARA DO AMARAL TEIXEIRA FUNDÃO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 19/05/1982 0 0 0 0 0,25 0,25 3 

LUCAS BERNARDO DE OLIVEIRA FUNDÃO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 09/06/1995 0 0 0 0 0 0 4 

JULIANA BEATRIZ LAUF MELOTTI GOVERNADOR LINDENBERG DEFERIDO 04/02/1998 0 0 0 0 0 0 1 

PAULO EMILIO GOUVEA PROVEDEL GOVERNADOR LINDENBERG DEFERIDO 20/07/1998 0 0 0 0 0 0 2 

RIGOBERTO RAMOS JIMENEZ IBATIBA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 03/07/1966 0 0 0 0,75 0,75 1,5 1 

CAIO DE ALMEIDA SANCHES TOLEDO IBATIBA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 22/08/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 2 

SABRINA SILVEIRA ALCURE IBATIBA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 06/07/1997 0 0 0 0 0 0 3 

JULIA MARTINELI LUBIANA ITARANA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 17/02/1995 0 0 0 0 0,25 0,25 1 

BETHANIA MENEGHEL TONIATO ITARANA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 21/11/1994 0 0 0 0 0 0 2 

LIENA CORDOBA NUNEZ JAGUARÉ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 17/02/1987 0 0 0 0,75 0,75 1,5 1 

KAROLLYNE HENRIQUES LOPES VIALI LINHARES - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 13/03/1987 0 0 2 1,5 0,75 4,25 1 

FERNANDA ZAMPROGNO DIAS LINHARES - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 04/09/1983 0 0 0 1,5 0,75 2,25 2 

RAFAELA MINEIRO OLIVEIRA DE SOUZA LINHARES - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 17/04/2023 0 0 0 0,75 0,25 1 3 

JORGE RANGEL DE PIANTI LINHARES - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 30/03/1991 0 0 0 0,75 0 0,75 4 

BRUNA ROTHSCHAEDL SANTOS LINHARES - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 02/07/1996 0 0 0 0 0 0 5 

LUIZA DE PAULA CASTRO MARECHAL FLORIANO DEFERIDO 05/06/1991 0 0 0 0 0,25 0,25 1 

KIVIA CAETANO TONINI MARECHAL FLORIANO DEFERIDO 08/05/1996 0 0 0 0 0 0 2 

JOANNE DE OLIVEIRA BRITO MUNIZ FREIRE DEFERIDO 30/06/1996 0 0 0 0 0 0 1 

GABRIEL MOULIN SIQUEIRA MUQUI DEFERIDO 26/06/1998 0 0 0 0 0,5 0,5 1 

LYNNA DE PAULA SENTINELLI PIÚMA DEFERIDO 29/03/1987 0 0 0 0,75 0,75 1,5 1 

JULIA IGREJA STEFANON PIÚMA DEFERIDO 27/09/1999 0 0 0 0,75 0 0,75 2 

IVINA MORAIS MAYRINK PIÚMA DEFERIDO 26/05/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 3 

VITOR RABELLO PAULINO PIÚMA DEFERIDO 05/09/1996 0 0 0 0 0,25 0,25 4 

MICHAEL HADDAD ZANI SPOSITO PIÚMA DEFERIDO 17/05/1995 0 0 0 0 0 0 5 

BRUNA DE CAMPOS DUARTE PIÚMA DEFERIDO 12/11/1998 0 0 0 0 0 0 6 

LUCAS FURLAN CAVALLINI RIO NOVO DO SUL - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 19/01/1997 0 0 0 0 0,75 0,75 1 

VICTOR AMARAL ALMEIDA E SILVA RIO NOVO DO SUL - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 30/09/1986 0 0 0 0 0,25 0,25 2 
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GABRIEL BROSEGHINI VALLANDRO SANTA TERESA DEFERIDO 07/07/1986 0 0 0 0 0 0 1 

RUBENS LUIZ VALLANDRO SANTA TERESA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 08/08/1953 0 0 0 0,75 0 0,75 1 

LARISSA AZEVEDO BARROS ROLDI SANTA TERESA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 28/11/1986 0 0 0 0,75 0 0,75 2 

LARA CANI FERRARI SANTA TERESA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 11/04/1989 0 0 0 0 0,75 0,75 3 

ALESSANDRO NEIVA LUCCIOLA ROSA SÃO MATEUS DEFERIDO 11/10/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 1 

BARBARA DOS SANTOS MENDES SÃO MATEUS - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 28/03/1994 0 0 0 0 0,5 0,5 1 

CAROLINE FEITOSA AGUIAR MINCHIO SÃO MATEUS - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 22/02/1988 0 0 0 0 0 0 2 

THAINA BERTI GALON SÃO ROQUE DO CANAÃ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 14/09/1995 0 0 0 0 0,5 0,5 1 

YAGO ALVARENGA PRALON SÃO ROQUE DO CANAÃ - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 03/11/1992 0 0 0 0 0 0 2 

CAROLINE DANIELE SILVA SERRA DEFERIDO 08/03/1994 0 0 2 0 0,5 2,5 1 

THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR SERRA DEFERIDO 16/10/1990 0 0 0 0,75 0,75 1,5 2 

FABIO ALVES DOS SANTOS SERRA DEFERIDO 30/09/1975 0 0 0 0 0,75 0,75 3 

THAIS FERREIRA BRITO SERRA DEFERIDO 21/03/1994 0 0 0 0 0,75 0,75 4 

LORENA BAPTISTA ALMEIDA SERRA DEFERIDO 31/03/1989 0 0 0 0 0,25 0,25 5 

MARIA BITTENCOURT COELHO SERRA DEFERIDO 12/08/1993 0 0 0 0 0,25 0,25 6 

ZAIRA CEZANA RAJAB SERRA DEFERIDO 03/01/1993 0 0 0 0 0 0 7 

CAROLINE DE ARAUJO DAVEL SERRA DEFERIDO 16/05/1995 0 0 0 0 0 0 8 

ISABELLA MOTA BALTAZAR SERRA DEFERIDO 24/06/1997 0 0 0 0 0 0 9 

ALANA ZANOLLI SPADETTO VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO 07/03/1998 0 0 0 0 0,25 0,25 1 

MATEUS NUNES RODRIGUES VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 07/07/1998 0 0 0 0 0,75 0,75 1 

LETICIA BORGES GRECCO VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 13/05/1991 0 0 0 0 0 0 2 

CASSIO SOBREIRA NUNES COUTINHO VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 10/09/1996 0 0 0 0 0 0 3 

ISABELLA CORREA DA SILVA VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 18/06/1997 0 0 0 0 0 0 4 

HUINGSON MARQUES MANSKE VILA PAVÃO - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO 07/09/1994 0 0 0 0 0 0 1 

GIOVANA TREVISANI DIAS VILA VELHA DEFERIDO 28/10/1988 0 0 2 1,5 0 3,5 1 

CAROLINA PAIM FERNANDES VILA VELHA DEFERIDO 09/08/1996 0 0 2 0 0,5 2,5 2 

GILMAR CASA GRANDE FERREIRA VILA VELHA DEFERIDO 10/04/1988 0 0 0 1,5 0,75 2,25 3 

NATHALIA ZENNIG VILA VELHA DEFERIDO 07/06/1982 0 0 2 0 0 2 4 

CLEANICE RAMALHO DO VALLE VILA VELHA DEFERIDO 26/01/1966 0 0 0 1,5 0 1,5 5 

LEONARDO TEIXEIRA NOGUEIRA VILA VELHA DEFERIDO 19/10/1985 0 0 0 1,5 0 1,5 6 

LARISSA LONGUI DIAS VILA VELHA DEFERIDO 28/07/1986 0 0 0 0,75 0,75 1,5 7 

ANA CAROLINA FERREIRA MAFFUD VILA VELHA DEFERIDO 16/08/1988 0 0 0 0,75 0,25 1 8 

BIANCA LIMA FERREIRA ALEIXO VILA VELHA DEFERIDO 03/09/1981 0 0 0 0,75 0 0,75 9 

RONALDO DE OLIVEIRA JUNIOR VILA VELHA DEFERIDO 11/11/1985 0 0 0 0,75 0 0,75 10 

LARA DA SILVEIRA GARAYP VILA VELHA DEFERIDO 23/02/1986 0 0 0 0,75 0 0,75 11 

CLARICE BITTENCOURT SERAPHIM VILA VELHA DEFERIDO 21/11/1986 0 0 0 0,75 0 0,75 12 

ALEXANDRE LORENZO BRANDAO VILA VELHA DEFERIDO 22/02/1979 0 0 0 0 0,75 0,75 13 

SAMERI ROCON GUASTI VILA VELHA DEFERIDO 29/09/1983 0 0 0 0 0,75 0,75 14 

DIEGO AUGUSTO SA DELUNARDO VILA VELHA DEFERIDO 27/09/1991 0 0 0 0 0,75 0,75 15 

FERNANDA ENDLICH ZANETTE VILA VELHA DEFERIDO 17/03/1994 0 0 0 0 0,75 0,75 16 

MARCIO LUIZ PASSABOM JACOB VILA VELHA DEFERIDO 04/01/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 17 

NICOLE MARK WU VITORINO BARRA VILA VELHA DEFERIDO 04/09/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 18 
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RAVANNA OLIVEIRA DIAS VILA VELHA DEFERIDO 07/12/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 19 

CAMILA SILVA DE JESUS* VILA VELHA DEFERIDO 09/05/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 20 

ANNA PAULA PILON BASTIANELLO VILA VELHA DEFERIDO 30/07/1986 0 0 0 0 0 0 21 

AMAURI DE SOUZA SILVA VILA VELHA DEFERIDO 06/11/1988 0 0 0 0 0 0 22 

JOANA GUERRA STURZENEKER VILA VELHA DEFERIDO 04/12/1990 0 0 0 0 0 0 23 

LILIA SILVA DE ALMEIDA VILA VELHA DEFERIDO 01/04/1992 0 0 0 0 0 0 24 

FILIPPE COMETTI COUTINHO VILA VELHA DEFERIDO 24/06/1992 0 0 0 0 0 0 25 

BRENDA BERNABE DE OLIVEIRA GOMIDES VILA VELHA DEFERIDO 20/12/1993 0 0 0 0 0 0 26 

BEATRIZ MATOS GOMES VILA VELHA DEFERIDO 18/10/1994 0 0 0 0 0 0 27 

BRUNO DE SOUSA VARANDA VILA VELHA DEFERIDO 26/01/1995 0 0 0 0 0 0 28 

FERNANDA LUISA LORENZUTTI DE SOUZA VILA VELHA DEFERIDO 13/02/1996 0 0 0 0 0 0 29 

ALEKSSA COSTA PAES CETO VILA VELHA DEFERIDO 22/01/1998 0 0 0 0 0 0 30 

ANDREA MARIA SALES ASSIS VITÓRIA DEFERIDO 04/05/1980 0 0 2 0,75 0,75 3,5 1 

JULIANA MARQUES COELHO BASTOS VITÓRIA DEFERIDO 23/02/1992 0 0 2 0,75 0,75 3,5 2 

PATRICIA LEAL PINHEIRO VITÓRIA DEFERIDO 26/03/1995 0 0 2 0,75 0,25 3 3 

CAROLINA PARAGUASSU HIRATA VITÓRIA DEFERIDO 18/06/1988 0 0 2 0 0,75 2,75 4 

JOSIMARI ANTONIO VITÓRIA DEFERIDO 20/06/1981 0 0 0 1,5 0,75 2,25 5 

MAYARA TOFANO MONTEIRO VITÓRIA DEFERIDO 22/12/1986 0 0 0 0,75 0,5 1,25 6 

DIEGO DA SILVA DANTAS VITÓRIA DEFERIDO 25/12/1987 0 0 0 0,75 0,5 1,25 7 

FELIPE GONCALVES VILLAS BOAS VITÓRIA DEFERIDO 06/04/1988 0 0 0 0,75 0,25 1 8 

MARIANA GOULART MARTINS DA CUNHA VITÓRIA DEFERIDO 30/05/1988 0 0 0 0,75 0,25 1 9 

INGRID FANTI ZANON VITÓRIA DEFERIDO 15/04/1996 0 0 0 0,75 0,25 1 10 

MARIA VICTORIA DA SILVA FERRACO VITÓRIA DEFERIDO 02/08/1992 0 0 0 0,75 0 0,75 11 

JESSICA FERREIRA SILVA VITÓRIA DEFERIDO 20/06/1993 0 0 0 0,75 0 0,75 12 

LARISSA LARA FREIRE CORREA VITÓRIA DEFERIDO 08/01/1989 0 0 0 0 0,75 0,75 13 

CASSIO LAVAGNOLI DE OLIVEIRA VITÓRIA DEFERIDO 07/06/1991 0 0 0 0 0,75 0,75 14 

AMANDA SANTOS LOUREIRO VITÓRIA DEFERIDO 03/04/1992 0 0 0 0 0,75 0,75 15 

GIOVANNI MARCHIORI CYPRIANO VITÓRIA DEFERIDO 30/09/1992 0 0 0 0 0,75 0,75 16 

RODRIGO HIDEKI TABA VITÓRIA DEFERIDO 06/04/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 17 

NAYARA FAQUER NOGUEIRA VITÓRIA DEFERIDO 01/06/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 18 

RITIELLY PACHECO GONCALVES VITÓRIA DEFERIDO 20/09/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 19 

DANIELA BURZLAFF VITÓRIA DEFERIDO 07/12/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 20 

ELISA CITTY DUCCINI VITÓRIA DEFERIDO 10/01/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 21 

CARLOS HENRIQUE SILVA COELHO VITÓRIA DEFERIDO 11/05/1998 0 0 0 0 0,75 0,75 22 

ILZA NATALIA BECHER VITÓRIA DEFERIDO 03/07/1980 0 0 0 0 0,5 0,5 23 

DAYANNE DOS SANTOS CEZANA VITÓRIA DEFERIDO 05/09/1980 0 0 0 0 0,25 0,25 24 

ROBERTA PETRONI SMIDERLE PASSAMANI VITÓRIA DEFERIDO 05/08/1991 0 0 0 0 0,25 0,25 25 

PEDRO TESSINARI CARREGOZI MIRANDA VITÓRIA DEFERIDO 06/12/1995 0 0 0 0 0,25 0,25 26 

MILA GAMA E COLOMBO VITÓRIA DEFERIDO 17/09/1986 0 0 0 0 0 0 27 

ANA CAROLINA DE SOUZA RODRIGUES SILVA PICANCO VITÓRIA DEFERIDO 29/04/1991 0 0 0 0 0 0 28 

MARIA ALICE ALVARENGA VIEIRA VITÓRIA DEFERIDO 17/10/1993 0 0 0 0 0 0 29 

BRIGIDA AVELAR DALLA BERNARDINA VITÓRIA DEFERIDO 22/02/1994 0 0 0 0 0 0 30 
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FRANCELINE KUFFER DE ALMEIDA VITÓRIA DEFERIDO 24/08/1994 0 0 0 0 0 0 31 

GABRIEL COSTA LEITE VITÓRIA DEFERIDO 19/05/1995 0 0 0 0 0 0 32 

THAYNA SIMOES TRINDADE VITÓRIA DEFERIDO 27/10/1995 0 0 0 0 0 0 33 

FERNANDA DORNELAS NOGUEIRA DOS SANTOS VITÓRIA DEFERIDO 07/07/1997 0 0 0 0 0 0 34 

EDUARDO AZEREDO COSTA VITÓRIA DEFERIDO 17/07/1997 0 0 0 0 0 0 35 

*Retificação considerando o disposto no artigo 53 da lei federal 9784/99 e na Súmula 473 do STF, que estabelecem que a administração pode anular seus próprios atos, quando eivados de vício de legalidade, e pode revogá-los por motivo de 
conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos adquiridos. 
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ANEXO B 
 

EDITAL ICEPi/SESA Nº 021/2023 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

MÉDICO 

NOME RESULTADO 
DATA  

NASCIMENTO 
ITEM A ITEM B ITEM C ITEM D ITEM E TOTAL 

CLASSIFICAÇÃO  
GERAL 

KAROLLYNE HENRIQUES LOPES VIALI DEFERIDO 13/03/1987 0 0 2 1,5 0,75 4,25 1 

MARIA AVILA LITTIG DEFERIDO 15/01/1994 0 0 2 1,5 0,75 4,25 2 

GIOVANA TREVISANI DIAS DEFERIDO 28/10/1988 0 0 2 1,5 0 3,5 3 

ANDREA MARIA SALES ASSIS DEFERIDO 04/05/1980 0 0 2 0,75 0,75 3,5 4 

JULIANA MARQUES COELHO BASTOS DEFERIDO 23/02/1992 0 0 2 0,75 0,75 3,5 5 

THAYLON DE FARIA NOBREGA DEFERIDO 16/06/1994 0 0 2 0,75 0,5 3,25 6 

PATRICIA LEAL PINHEIRO DEFERIDO 26/03/1995 0 0 2 0,75 0,25 3 7 

LARISSA OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO 07/08/1986 0 0 2 0,75 0 2,75 8 

CAROLINA PARAGUASSU HIRATA DEFERIDO 18/06/1988 0 0 2 0 0,75 2,75 9 

STEFANY JACOBSEN DEFERIDO 05/09/1995 0 0 2 0 0,75 2,75 10 

CAROLINE DANIELE SILVA DEFERIDO 08/03/1994 0 0 2 0 0,5 2,5 11 

CAROLINA PAIM FERNANDES DEFERIDO 09/08/1996 0 0 2 0 0,5 2,5 12 

JOSIMARI ANTONIO DEFERIDO 20/06/1981 0 0 0 1,5 0,75 2,25 13 

FERNANDA ZAMPROGNO DIAS DEFERIDO 04/09/1983 0 0 0 1,5 0,75 2,25 14 

GILMAR CASA GRANDE FERREIRA DEFERIDO 10/04/1988 0 0 0 1,5 0,75 2,25 15 

EDGAR LOUREIRO LABORNE DE MENDONCA DEFERIDO 12/09/1991 0 0 0 1,5 0,75 2,25 16 

RAIRA MENDONCA PEIXOTO DEFERIDO 29/06/1992 0 0 0 1,5 0,75 2,25 17 

NATHALIA ZENNIG DEFERIDO 07/06/1982 0 0 2 0 0 2 18 

JULIANA DE FREITAS NEVES DEFERIDO 31/05/1986 0 0 2 0 0 2 19 

MARIA DALVA SOUZA TRINDADE E SILVA DEFERIDO 25/09/1995 0 0 2 0 0 2 20 

CLEANICE RAMALHO DO VALLE DEFERIDO 26/01/1966 0 0 0 1,5 0 1,5 21 

RAMIRO ROCHA PIMENTEL DEFERIDO 16/05/1981 0 0 0 1,5 0 1,5 22 

LEONARDO TEIXEIRA NOGUEIRA DEFERIDO 19/10/1985 0 0 0 1,5 0 1,5 23 

RIGOBERTO RAMOS JIMENEZ DEFERIDO 03/07/1966 0 0 0 0,75 0,75 1,5 24 

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RAUSCH DEFERIDO 03/07/1985 0 0 0 0,75 0,75 1,5 25 

LARISSA LONGUI DIAS DEFERIDO 28/07/1986 0 0 0 0,75 0,75 1,5 26 

LIENA CORDOBA NUNEZ DEFERIDO 17/02/1987 0 0 0 0,75 0,75 1,5 27 

LYNNA DE PAULA SENTINELLI DEFERIDO 29/03/1987 0 0 0 0,75 0,75 1,5 28 

LUCAS AUGUSTO BERNARDES DE PINHO DEFERIDO 22/02/1989 0 0 0 0,75 0,75 1,5 29 

THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR DEFERIDO 16/10/1990 0 0 0 0,75 0,75 1,5 30 

JOAO VICTOR SILVA DEFERIDO 12/02/1992 0 0 0 0,75 0,75 1,5 31 

VITOR RACANELLI DEFERIDO 24/07/1995 0 0 0 0,75 0,75 1,5 32 

MAYARA TOFANO MONTEIRO DEFERIDO 22/12/1986 0 0 0 0,75 0,5 1,25 33 
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DIEGO DA SILVA DANTAS DEFERIDO 25/12/1987 0 0 0 0,75 0,5 1,25 34 

FELIPE GONCALVES VILLAS BOAS DEFERIDO 06/04/1988 0 0 0 0,75 0,25 1 35 

MARIANA GOULART MARTINS DA CUNHA DEFERIDO 30/05/1988 0 0 0 0,75 0,25 1 36 

ANA CAROLINA FERREIRA MAFFUD DEFERIDO 16/08/1988 0 0 0 0,75 0,25 1 37 

INGRID FANTI ZANON DEFERIDO 15/04/1996 0 0 0 0,75 0,25 1 38 

RAFAELA MINEIRO OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO 17/04/2023 0 0 0 0,75 0,25 1 39 

RUBENS LUIZ VALLANDRO DEFERIDO 08/08/1953 0 0 0 0,75 0 0,75 40 

BIANCA LIMA FERREIRA ALEIXO DEFERIDO 03/09/1981 0 0 0 0,75 0 0,75 41 

RONALDO DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO 11/11/1985 0 0 0 0,75 0 0,75 42 

LARA DA SILVEIRA GARAYP DEFERIDO 23/02/1986 0 0 0 0,75 0 0,75 43 

CLARICE BITTENCOURT SERAPHIM DEFERIDO 21/11/1986 0 0 0 0,75 0 0,75 44 

LARISSA AZEVEDO BARROS ROLDI DEFERIDO 28/11/1986 0 0 0 0,75 0 0,75 45 

CARLA DASSIE RANGEL DE OLIVEIRA DEFERIDO 14/05/1989 0 0 0 0,75 0 0,75 46 

CAMILA SAVIGNON DEFERIDO 23/07/1989 0 0 0 0,75 0 0,75 47 

JORGE RANGEL DE PIANTI DEFERIDO 30/03/1991 0 0 0 0,75 0 0,75 48 

MARIA VICTORIA DA SILVA FERRACO DEFERIDO 02/08/1992 0 0 0 0,75 0 0,75 49 

JESSICA FERREIRA SILVA DEFERIDO 20/06/1993 0 0 0 0,75 0 0,75 50 

JULIA IGREJA STEFANON DEFERIDO 27/09/1999 0 0 0 0,75 0 0,75 51 

FABIO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO 30/09/1975 0 0 0 0 0,75 0,75 52 

ALEXANDRE LORENZO BRANDAO DEFERIDO 22/02/1979 0 0 0 0 0,75 0,75 53 

SAMERI ROCON GUASTI DEFERIDO 29/09/1983 0 0 0 0 0,75 0,75 54 

DOGLAS ROMERITO COLARES DEFERIDO 04/08/1985 0 0 0 0 0,75 0,75 55 

LARISSA LARA FREIRE CORREA DEFERIDO 08/01/1989 0 0 0 0 0,75 0,75 56 

LARA CANI FERRARI DEFERIDO 11/04/1989 0 0 0 0 0,75 0,75 57 

LIANET GALAN LEON DEFERIDO 12/12/1990 0 0 0 0 0,75 0,75 58 

CASSIO LAVAGNOLI DE OLIVEIRA DEFERIDO 07/06/1991 0 0 0 0 0,75 0,75 59 

DIEGO AUGUSTO SA DELUNARDO DEFERIDO 27/09/1991 0 0 0 0 0,75 0,75 60 

AMANDA SANTOS LOUREIRO DEFERIDO 03/04/1992 0 0 0 0 0,75 0,75 61 

GIOVANNI MARCHIORI CYPRIANO DEFERIDO 30/09/1992 0 0 0 0 0,75 0,75 62 

LUIZ OTAVIO DAL COL BINDA DEFERIDO 05/12/1993 0 0 0 0 0,75 0,75 63 

FERNANDA ENDLICH ZANETTE DEFERIDO 17/03/1994 0 0 0 0 0,75 0,75 64 

THAIS FERREIRA BRITO DEFERIDO 21/03/1994 0 0 0 0 0,75 0,75 65 

JULIANA DOS SANTOS COSTA DEFERIDO 17/10/1994 0 0 0 0 0,75 0,75 66 

MARCIO LUIZ PASSABOM JACOB DEFERIDO 04/01/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 67 

RODRIGO HIDEKI TABA DEFERIDO 06/04/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 68 

NAYARA FAQUER NOGUEIRA DEFERIDO 01/06/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 69 

CAIO DE ALMEIDA SANCHES TOLEDO DEFERIDO 22/08/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 70 

NICOLE MARK WU VITORINO BARRA DEFERIDO 04/09/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 71 

RITIELLY PACHECO GONCALVES DEFERIDO 20/09/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 72 

ALESSANDRO NEIVA LUCCIOLA ROSA DEFERIDO 11/10/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 73 

RAVANNA OLIVEIRA DIAS DEFERIDO 07/12/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 74 

DANIELA BURZLAFF DEFERIDO 07/12/1995 0 0 0 0 0,75 0,75 75 
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ELISA CITTY DUCCINI DEFERIDO 10/01/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 76 

ISABELLA ANDRADE VITORINO DEFERIDO 02/03/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 77 

CAMILA SILVA DE JESUS* DEFERIDO 09/05/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 78 

IVINA MORAIS MAYRINK DEFERIDO 26/05/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 79 

VICTORIA BARBOSA CARRERA DE OLIVEIRA* DEFERIDO 11/06/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 80 

MYLENA MULINARI DEFERIDO 31/07/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 81 

ISABELA MERIGUETE ARAUJO DEFERIDO 12/12/1996 0 0 0 0 0,75 0,75 82 

LUCAS FURLAN CAVALLINI DEFERIDO 19/01/1997 0 0 0 0 0,75 0,75 83 

ROVENA ONOFRE DOS SANTOS DEFERIDO 23/10/1997 0 0 0 0 0,75 0,75 84 

CARLOS HENRIQUE SILVA COELHO DEFERIDO 11/05/1998 0 0 0 0 0,75 0,75 85 

MATEUS NUNES RODRIGUES DEFERIDO 07/07/1998 0 0 0 0 0,75 0,75 86 

ILZA NATALIA BECHER DEFERIDO 03/07/1980 0 0 0 0 0,5 0,5 87 

BARBARA DOS SANTOS MENDES DEFERIDO 28/03/1994 0 0 0 0 0,5 0,5 88 

THAINA BERTI GALON DEFERIDO 14/09/1995 0 0 0 0 0,5 0,5 89 

TAYNNA TOSE PONCIO DEFERIDO 25/10/1995 0 0 0 0 0,5 0,5 90 

GABRIEL MOULIN SIQUEIRA DEFERIDO 26/06/1998 0 0 0 0 0,5 0,5 91 

ZILDA SCARTON TALIULI DEFERIDO 16/09/1999 0 0 0 0 0,5 0,5 92 

DAYANNE DOS SANTOS CEZANA DEFERIDO 05/09/1980 0 0 0 0 0,25 0,25 93 

CECILIA MARA DO AMARAL TEIXEIRA DEFERIDO 19/05/1982 0 0 0 0 0,25 0,25 94 

VICTOR AMARAL ALMEIDA E SILVA DEFERIDO 30/09/1986 0 0 0 0 0,25 0,25 95 

JONATHAN JAIMES ESCALIER DEFERIDO 05/01/1988 0 0 0 0 0,25 0,25 96 

LORENA BAPTISTA ALMEIDA DEFERIDO 31/03/1989 0 0 0 0 0,25 0,25 97 

LUIZA DE PAULA CASTRO DEFERIDO 05/06/1991 0 0 0 0 0,25 0,25 98 

ROBERTA PETRONI SMIDERLE PASSAMANI DEFERIDO 05/08/1991 0 0 0 0 0,25 0,25 99 

MARIA BITTENCOURT COELHO DEFERIDO 12/08/1993 0 0 0 0 0,25 0,25 100 

NATHALIA CAMPOS FERREIRA DEFERIDO 16/09/1994 0 0 0 0 0,25 0,25 101 

JULIA MARTINELI LUBIANA DEFERIDO 17/02/1995 0 0 0 0 0,25 0,25 102 

PEDRO TESSINARI CARREGOZI MIRANDA DEFERIDO 06/12/1995 0 0 0 0 0,25 0,25 103 

ANA LUCIA GONCALVES CRESPO BRANDAO DEFERIDO 04/01/1996 0 0 0 0 0,25 0,25 104 

VITOR RABELLO PAULINO DEFERIDO 05/09/1996 0 0 0 0 0,25 0,25 105 

ALANA ZANOLLI SPADETTO DEFERIDO 07/03/1998 0 0 0 0 0,25 0,25 106 

ONIO FIALHO MIRANDA DEFERIDO 12/04/1961 0 0 0 0 0 0 107 

WANDER RONCONI ALVES DEFERIDO 20/11/1979 0 0 0 0 0 0 108 

MARIANA PASSAMANI REIS CELLIM DEFERIDO 14/11/1982 0 0 0 0 0 0 109 

GABRIEL BROSEGHINI VALLANDRO DEFERIDO 07/07/1986 0 0 0 0 0 0 110 

ANNA PAULA PILON BASTIANELLO DEFERIDO 30/07/1986 0 0 0 0 0 0 111 

CRISTIANO PATUSSI FERREIRA DEFERIDO 12/09/1986 0 0 0 0 0 0 112 

MILA GAMA E COLOMBO DEFERIDO 17/09/1986 0 0 0 0 0 0 113 

CAROLINE FEITOSA AGUIAR MINCHIO DEFERIDO 22/02/1988 0 0 0 0 0 0 114 

AMAURI DE SOUZA SILVA DEFERIDO 06/11/1988 0 0 0 0 0 0 115 

JOANA GUERRA STURZENEKER DEFERIDO 04/12/1990 0 0 0 0 0 0 116 

ANA CAROLINA DE SOUZA RODRIGUES SILVA PICANCO DEFERIDO 29/04/1991 0 0 0 0 0 0 117 
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LETICIA BORGES GRECCO DEFERIDO 13/05/1991 0 0 0 0 0 0 118 

LORENA ALVES PEREIRA DEFERIDO 30/06/1991 0 0 0 0 0 0 119 

NATALIA MOREIRA NICOLI DEFERIDO 02/01/1992 0 0 0 0 0 0 120 

LILIA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO 01/04/1992 0 0 0 0 0 0 121 

FILIPPE COMETTI COUTINHO DEFERIDO 24/06/1992 0 0 0 0 0 0 122 

YAGO ALVARENGA PRALON DEFERIDO 03/11/1992 0 0 0 0 0 0 123 

ZAIRA CEZANA RAJAB DEFERIDO 03/01/1993 0 0 0 0 0 0 124 

ROBERTA DE SOUZA ZANON ALVES ARAUJO DEFERIDO 05/04/1993 0 0 0 0 0 0 125 

MARIA ALICE ALVARENGA VIEIRA DEFERIDO 17/10/1993 0 0 0 0 0 0 126 

BRENDA BERNABE DE OLIVEIRA GOMIDES DEFERIDO 20/12/1993 0 0 0 0 0 0 127 

PHILIPE AGUILAR DA ROCHA DEFERIDO 17/02/1994 0 0 0 0 0 0 128 

FRANCIELLI AVANCINI LOPES DEFERIDO 21/02/1994 0 0 0 0 0 0 129 

BRIGIDA AVELAR DALLA BERNARDINA DEFERIDO 22/02/1994 0 0 0 0 0 0 130 

HUGO ELIAS CHAVES DEFERIDO 05/07/1994 0 0 0 0 0 0 131 

FRANCELINE KUFFER DE ALMEIDA DEFERIDO 24/08/1994 0 0 0 0 0 0 132 

HUINGSON MARQUES MANSKE DEFERIDO 07/09/1994 0 0 0 0 0 0 133 

VICTOR MONTEIRO ZETUM DEFERIDO 08/09/1994 0 0 0 0 0 0 134 

BEATRIZ MATOS GOMES DEFERIDO 18/10/1994 0 0 0 0 0 0 135 

BETHANIA MENEGHEL TONIATO DEFERIDO 21/11/1994 0 0 0 0 0 0 136 

BRUNO DE SOUSA VARANDA DEFERIDO 26/01/1995 0 0 0 0 0 0 137 

JOAO FELIPE ZBYSZYNSKI CARVALHO DEFERIDO 24/02/1995 0 0 0 0 0 0 138 

JULIANA LENZI ALVES DEFERIDO 21/03/1995 0 0 0 0 0 0 139 

BRUNA MILIOLI LINTZ VAGO DEFERIDO 03/04/1995 0 0 0 0 0 0 140 

CAROLINE DE ARAUJO DAVEL DEFERIDO 16/05/1995 0 0 0 0 0 0 141 

MICHAEL HADDAD ZANI SPOSITO DEFERIDO 17/05/1995 0 0 0 0 0 0 142 

GABRIEL COSTA LEITE DEFERIDO 19/05/1995 0 0 0 0 0 0 143 

LUCAS BERNARDO DE OLIVEIRA DEFERIDO 09/06/1995 0 0 0 0 0 0 144 

WARLEY ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO 03/07/1995 0 0 0 0 0 0 145 

THAYNA SIMOES TRINDADE DEFERIDO 27/10/1995 0 0 0 0 0 0 146 

FERNANDA LUISA LORENZUTTI DE SOUZA DEFERIDO 13/02/1996 0 0 0 0 0 0 147 

KIVIA CAETANO TONINI DEFERIDO 08/05/1996 0 0 0 0 0 0 148 

JOANNE DE OLIVEIRA BRITO DEFERIDO 30/06/1996 0 0 0 0 0 0 149 

BRUNA ROTHSCHAEDL SANTOS DEFERIDO 02/07/1996 0 0 0 0 0 0 150 

CASSIO SOBREIRA NUNES COUTINHO DEFERIDO 10/09/1996 0 0 0 0 0 0 151 

BRENDA MENDES VELOSO DEFERIDO 16/11/1996 0 0 0 0 0 0 152 

PEDRO MOURA CARIAS DEFERIDO 28/02/1997 0 0 0 0 0 0 153 

ISABELLA CORREA DA SILVA DEFERIDO 18/06/1997 0 0 0 0 0 0 154 

ISABELLA MOTA BALTAZAR DEFERIDO 24/06/1997 0 0 0 0 0 0 155 

SABRINA SILVEIRA ALCURE DEFERIDO 06/07/1997 0 0 0 0 0 0 156 

FERNANDA DORNELAS NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 07/07/1997 0 0 0 0 0 0 157 

EDUARDO AZEREDO COSTA DEFERIDO 17/07/1997 0 0 0 0 0 0 158 

ALEKSSA COSTA PAES CETO DEFERIDO 22/01/1998 0 0 0 0 0 0 159 
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JULIANA BEATRIZ LAUF MELOTTI DEFERIDO 04/02/1998 0 0 0 0 0 0 160 

ANA CAROLINA POTON DE ABREU DEFERIDO 17/02/1998 0 0 0 0 0 0 161 

PAULO EMILIO GOUVEA PROVEDEL DEFERIDO 20/07/1998 0 0 0 0 0 0 162 

BRUNA DE CAMPOS DUARTE DEFERIDO 12/11/1998 0 0 0 0 0 0 163 

ANA LUIZA SANTI SANT ANA DEFERIDO 28/12/1999 0 0 0 0 0 0 164 

*Retificação considerando o disposto no artigo 53 da lei federal 9784/99 e na Súmula 473 do STF, que estabelecem que a administração pode anular seus próprios atos, quando eivados de vício de legalidade, e pode revogá-los por motivo de 

conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos adquiridos. 

 


